ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:       /UBND-KGVX  Quảng Ngãi, ngày       tháng 8 năm 2023

V/v tham dự Hội nghị

tập huấn nâng cao năng lực

quản lý nhà nước về dược

liệu, các sản phẩm từ dược

liệu trong triển khai nội dung

đầu tư, hỗ trợ phát triển vùng

trồng dược liệu quý thuộc

Chương trình MTQG phát

triển KT-XH vùng đồng bào

DTTS&MN

Kính gửi:

   - Ban Dân tộc tỉnh;

   - Các Sở: Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

   - UBND huyện Trà Bồng.

Theo đề nghị của Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền thuộc Bộ Y tế tại Giấy

mời số 99/GM-YDCT ngày 07/8/2023 về việc mời tham dự Hội nghị tập huấn

nâng cao năng lực quản lý nhà nước về dược liệu, các sản phẩm từ dược liệu

trong triển khai nội dung đầu tư, hỗ trợ phát triển vùng trồng dược liệu quý

thuộc Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc

thiểu số và miền núi, giai đoạn I: năm 2021 -  năm 2025 (văn bản được gửi

trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND tỉnh mời các thành

phần liên quan dự Hội nghị nêu trên, cụ thể:

1. Thành phần

- Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh (làm trưởng Đoàn);

- Đại diện các Sở: Y tế, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Trà Bồng;

2. Thời gian: từ ngày 14/8-16/8/2023.

3. Địa điểm: tại Khách sạn Đông Dương - Indochine Hotel; Số 30

Bạch Đằng, phường Quyết Thắng, TP. Kon Tum, Tỉnh Kon Tum

4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Ban Dân tộc tỉnh chủ trì, phối hợp với Sở Y tế và các cơ quan, đơn

vị, địa phương có liên quan chuẩn bị nội dung tham luận tại Hội nghị, đăng ký đại

biểu tham dự Hội nghị theo quy định.

2

 (Công văn này thay cho Giấy mời)./.

Nơi nhận:   TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền;

- VPUB: CVP, PCVP (KGVX), CBTH;

- Lưu: VT, KGVXVHTin413.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2023-08-10T13:43:52+0700

		2023-08-10T13:59:28+0700

		2023-08-10T13:59:28+0700

		2023-08-10T13:59:28+0700

		2023-08-10T14:39:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!